SOCIOCULTURAL CONVENT LA NOSTRA SENYORA DELS ANGELS” executada per la 

mercantil NIF: B02272490 EIFFAGE ENERGÍA, S.L.U. 

Vist que el Director de l'obra certifica que l'import de les obres executades en el període correspon 
a la certificació nº 8 i que l'import ascendeix a DOS-CENTS CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA-
CINC EUROS amb VINTISIS CÈNTIMS (205.765,26 € IVA inclòs). 

Considerant que la data d'emissió de la certificació d'obra nº 8 de l'obra “REHABILITACIÓ DE 
L´ESPAI SOCIOCULTURAL CONVENT LA NOSTRA SENYORA DELS ANGELS” és de 
09.01.2026. 

Vista l'existència de crèdit adequat i suficient en la partida pressupostària 1522-619.01.

[...]

seua adopció per part del Ple, al ser l’òrgan de contractació competent, el següent ACORD: 

PRIMER: Aprovar la certificació d’obra nº 8 de l’obra “REHABILITACIÓ DE L´ESPAI 
SOCIOCULTURAL CONVENT LA NOSTRA SENYORA DELS ANGELS” expedida en data 
09.01.2026, sent l’import de la mateixa DOS-CENTS CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA-CINC 
EUROS amb VINTISIS CÈNTIMS (205.765,26 € IVA inclòs). 

SEGON: Que se done compte d'aquest acord a la Intervenció Municipal als efectes oportuns.” 

Seguidamente se somete a votación, aprobándose por unanimidad. 

L’exposició d’aquest punt i les intervencions es poden consultar al fitxer d’àudio adjunt al

[...]

ENERGÍA, S.L.U., i domiciliada en Quart de Poblet, c/ Pere el Cerimoniós núm. 2 A, en les 
condicions que figuren en la seua oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules 
administratives particulars i en el projecte, per un import total d’adjudicació de NOU-CENTS 
NORANTA-NOU MIL CENT NORANTA-UN EUROS AMB VEINTIUN CENTIMS (999.191,21 €) 
(IVA exclòs) i DOS-CENTS NOU MIL VUIT-CENTS TRENTA EUROS AMB QUINZE CENTIMS 
(209.830,15 €). 

A més oferta una reducció en el plaç d’execució de l’obra, devent executar-la en 7 mesos. 

TERCERO. – Consta en el expediente 2138906D la aprobación de las siguientes certificaciones 
de obra: 

CERTIFICACION FECHA ACUERDO IMPORTE (IVA INCLUIDO)